ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГОРОДА БРЯНСКА

РЕШЕНИЕ

«20» июня 2019г.          №6/5

г.Брянск

Об определении перечня территориальных групп кандидатов
территориальной части единого списка кандидатов при проведении

выборов депутатов Брянского городского Совета народных депутатов

 На основании пункта 1.1 статьи 18 Закона Брянской области «О выборах
депутатов представительных органов муниципальных образований в Брянской
области», и схемой одномандатных избирательных округов для проведения
выборов депутатов Брянского городского Совета народных депутатов,
утвержденной Брянским городским Советом народных депутатов от 26 февраля
2014 года №1165 (с изм. от 29 мая 2019 года №1207), избирательная комиссия
города Брянска

РЕШИЛА:

1. Определить перечень территориальных групп кандидатов

территориальной части единого списка кандидатов, соответствующих

территориям одномандатных избирательных округов при проведении выборов

депутатов Брянского городского Совета народных депутатов (прилагается).

2. Разместить настоящее решение на информационной странице

Избирательной комиссии города Брянска в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель комиссии                        В.А. Плотников

Секретарь комиссии               Ю.И. Герасина

Приложение
к решению избирательной
комиссии города Брянска

от 20 июня 2019 года № 6/5

ПЕРЕЧЕНЬ

территориальных групп кандидатов территориальной части единого списка

кандидатов при проведении выборов депутатов Брянского городского
Совета народных депутатов

Наименование территориальной группы

единого списка кандидатов
Наименование и номер одномандатного

избирательного округа
Территориальная группа кандидатов №1

(Бежицкий район г. Брянска)
Одномандатный избирательный округ №1

(Бежицкий район г. Брянска)
Территориальная группа кандидатов №2

(Бежицкий район г. Брянска)
Одномандатный избирательный округ №2

(Бежицкий район г. Брянска)
Территориальная группа кандидатов №3

(Бежицкий район г. Брянска)
Одномандатный избирательный округ №3

(Бежицкий район г. Брянска)
Территориальная группа кандидатов №4

(Бежицкий район г. Брянска)
Одномандатный избирательный округ №4

(Бежицкий район г. Брянска)
Территориальная группа кандидатов №5

(Бежицкий район г. Брянска)
Одномандатный избирательный округ №5

(Бежицкий район г. Брянска)
Территориальная группа кандидатов №6

(Бежицкий район г. Брянска)
Одномандатный избирательный округ №6

(Бежицкий район г. Брянска)
Территориальная группа кандидатов №7

(Володарский район г. Брянска)
Одномандатный избирательный округ №7

(Володарский район г. Брянска)
Территориальная группа кандидатов №8

(Володарский район г. Брянска)
Одномандатный избирательный округ №8

(Володарский район г. Брянска)
Территориальная группа кандидатов №9

(Володарский район г. Брянска)
Одномандатный избирательный округ №9

(Володарский район г. Брянска)
Территориальная группа кандидатов №10

(Советский  район г. Брянска)
Одномандатный избирательный округ №10

(Советский  район г. Брянска)
Территориальная группа кандидатов №11

(Советский район г. Брянска)
Одномандатный избирательный округ №11

(Советский  район г. Брянска)
Территориальная группа кандидатов №12

(Советский район г. Брянска)
Одномандатный избирательный округ №12

(Советский  район г. Брянска)
Территориальная группа кандидатов №13

(Советский район г. Брянска)
Одномандатный избирательный округ №13

(Советский  район г. Брянска)
Территориальная группа кандидатов №14

(Фокинский район г. Брянска)
Одномандатный избирательный округ №14

(Фокинский  район г. Брянска)
Территориальная группа кандидатов №15

(Фокинский район г. Брянска)
Одномандатный избирательный округ №15

(Фокинский  район г. Брянска)
Территориальная группа кандидатов №16

(Фокинский район г. Брянска)
Одномандатный избирательный округ №16

(Фокинский  район г. Брянска)